

# **RVG Service Holding ApS**

Baldersbækvej 2, st.  
2635 Ishøj

Årsrapport  
23. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

**Linda Bielefeldt Ø. Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RVG Service Holding ApS  
                                  Baldersbækvej 2, st.  
                                  2635 Ishøj

                                  CVR-nr:                39302764  
                                  Regnskabsår:        23/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 23.01.18 – 30.06.19 udviser et resultat på DKK 68.716. Balancen viser en egenkapital på DKK 119.716.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 23. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		68.716
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>68.716</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>68.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		68.716
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>68.716</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		119.716
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>119.716</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		68.716
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.716</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>119.716</b>

# Egenkapitalopgørelse 23. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	51.000	0	0	51.000
Årets resultat .....	0	68.716	0	68.716
Egenkapital, ultimo .....	51.000	68.716	0	119.716

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 21 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0